O
CO

R
O

Ofício 065/21-RMDT
sabesp

Tatuí, 04 de junho de 2021.

Assunto: Ofício Vereador N° 1050/2021 - Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Prezado senhor,

Atendendo ao solicitado no referido Ofício, informamos que o local foi devidamente

vistoriado, bem como efetuadas as ações necessárias, estando em adequadas condições de

operação.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para manifestar protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

ilustríssimo Senhor
William da Silva Albuquerque
Vereador - Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque.

driano

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 - Loteamento Modena - CEP 18.276-010 - Tatuí - SP
Tel. 55 (15) 3305-8800
w/ww.sabesp.com.br

OJ

Cij
•*-4

OÜ
•s>
OJ

ü*0
O-

•<5

lUO

ti